
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 116 

gm. Trojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Podebłociu, Podebłocie 109, 08-455 Trojanów: 

 

1. Martyna Bany, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podebłocie 

2. Karol Burczyński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Podebłocie 

3. Agnieszka Danuta Gajdzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Korcka Dolna 

4. Barbara Kowalczyk-Soból, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podebłocie 

5. Iwona Krupop, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Podebłocie 

6. Agnieszka Krzyzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębówka 

7. Aleksandra Łukasik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wola Życka 

8. Elżbieta Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dębówka 

9. Kamil Krystian Soból, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Życzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Trojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Więckowie, Więcków 43, 08-455 Trojanów: 

 

1. Sylwia Jadwiga Błachnio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Więcków 

2. Wioletta Czechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębówka 

3. Monika Metera, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trojanów 

4. Krystyna Pyra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kozice 

5. Ewelina Agata Sobiera, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Podebłocie 

6. Andrzej Roman Soból, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trojanów 

7. Dominik Jakub Soból, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Życzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Trojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Trojanowie, Trojanów 161, 08-455 Trojanów: 

 

1. Danuta Jasek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trojanów 

2. Marcin Kostyra, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Trojanów 

3. Karolina Łukasik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wola Życka 

4. Stanisława Anna Mądra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trojanów 

5. Łukasz Pełka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Podebłocie 

6. Hanna Rudnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ruda 

7. Monika Soból, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trojanów 

8. Jadwiga Anna Wasilka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żabianka 

9. Renata Teresa Wesołowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dudki 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Trojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Dudkach, Dudki 43, 08-455 Trojanów: 

 

1. Piotr Bachanek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dudki 

2. Marta Kostyra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Trojanów 

3. Anna Maria Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trojanów 

4. Marlena Anna Michalec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kaleń Pierwszy 

5. Sylwia Małgorzata Szaniawska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sobolew 

6. Ewa Małgorzata Wąsowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Trojanów 

7. Szymon Żaczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kozice 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Trojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Budziskach, Budziska 47A, 08-455 Trojanów: 

 

1. Jakub Babik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wola Korycka Dolna 

2. Agata Grzyb, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Żelechów 

3. Damian Kuchnio, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żabianka 

4. Antonina Barbara Maraszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ochodne 

5. Krzysztof Jerzy Ochnio, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budziska 

6. Natalia Olga Soból, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola Korycka Dolna 

7. Iza Urszula Żaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Piotrówek 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Trojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Korytnicy, Korytnica 106, 08-455 Trojanów: 

 

1. Monika Czechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Życzyn 

2. Mariola Teresa Kuchnio, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żabianka 

3. Karol Arkadiusz Liszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Korycka Dolna 

4. Monika Pełka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Podebłocie 

5. Małgorzata Ewa Soból, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola Korycka Dolna 

6. Alina Wiśniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kozice 

7. Wioleta Zowczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokół 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Trojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Życzynie, Życzyn 55A, 08-455 Trojanów: 

 

1. Edyta Błachnio, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wola Korycka Górna 

2. Janusz Czechowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dębówka 

3. Renata Filipek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skruda 

4. Alicja Jolanta Grudniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dębówka 

5. Stanisław Gugała, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Życzyn 

6. Dominika Pawelec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jabłonowiec 

7. Anna Katarzyna Ragus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wola Życka 

8. Iwona Zalech, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kozice 

9. Kinga Zalech, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kozice 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Trojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Babicach, Babice 4B, 08-455 Trojanów: 

 

1. Jolanta Jędrych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda 

2. Marta Miszkurka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żabianka 

3. Mateusz Nitka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola Korycka Górna 

4. Małgorzata Osipiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda 

5. Agata Jadwiga Reda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Podebłocie 

6. Zofia Anna Soból, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Życzyn 

7. Sylwia Strzeszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Trojanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Trojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Damianowie, Damianów 16C, 08-455 Trojanów: 

 

1. Katarzyna Kobus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Podebłocie 

2. Leszek Kornas, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trojanów 

3. Weronika Liszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Korycka Dolna 

4. Bożena Iwona Łukasik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wola Życka 

5. Franciszek Waldemar Mazurkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębówka 

6. Natalia Soból, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola Korycka Górna 

7. Barbara Maria Zalech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Korycka Górna 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Trojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP w Kozicach, Kozice 118, 08-455 Trojanów: 

 

1. Grażyna Jurzysta, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trojanów 

2. Edyta Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Podebłocie 

3. Krzysztof Liszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Korycka Dolna 

4. Agnieszka Prządka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trojanów 

5. Małgorzata Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozice 

6. Dorota Zowczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trojanów 

7. Anna Maria Żaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kozice 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Trojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Woli Koryckiej Dolnej, Wola Korycka Dolna 

100, 08-455 Trojanów: 

 

1. Anna Bienias, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wola Korycka Dolna 

2. Katarzyna Anna Buczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Korycka Dolna 

3. Rafał Liszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wola Korycka Dolna 

4. Teresa Mirosława Owczarczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola Korycka 

Dolna 

5. Renata Barbara Prządka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Korycka Dolna 

6. Wioleta Renata Staniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ochodne 

7. Katarzyna Zygadło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Życzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Trojanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza OSP w Woli Koryckiej Górnej, Wola Korycka Górna 22A, 

08-455 Trojanów: 

 

1. Aneta Całka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Korytnica 

2. Piotr Kuchnio, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żabianka 

3. Marzena Agnieszka Liszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Korycka Dolna 

4. Jolanta Pieniążek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wólka 

Ostrożeńska 

5. Halina Maria Rulska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dudki 

6. Urszula Sowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Trojanów 

7. Alicja Wiązowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Korycka 

Górna 

 

 


